PORTWEST

EV441 - Pantalone Service Holster Stretch
EV4

Collezione: EV4™

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Titanmill Ultra Stretch: 92% Nylon, 8%
elastan, 230g

Cartone esterno: 22

Informazioni prodotto

Il pantalone Service EV4 Stretch & stato sapientemente progettato per
essere compatibile con l'imbracatura, offrire un comfort, una flessibilita e
una protezione eccezionali. Realizzato con tessuti dinamici stretch in 4
direzioni, fori tagliati al laser che assicurano una maggiore traspirabilita e
una migliore ergonomia. Tasche cargo perfettamente posizionate per una
maggiore comodita e tassello sul cavallo per ridurre lo stress e prevenire la
rottura delle cuciture.

Ev4™

Quando si tratta di affrontare condizioni di lavoro difficili, I'abbigliamento
da lavoro ¢ la prima linea di difesa. Ecco perché abbiamo sviluppato EV4™
un'innovativa collezione di abbigliamento da lavoro progettata per fornire
una protezione senza pari dagli ambienti piu difficili.

Abbigliamento da lavoro Caratteristiche

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche

adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche - 4-Way tessuto stretch in nylon per una maggiore durata e facilita di
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per =~ movimento

resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente

progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo. ° FOrl tagliati al laser per una maggiore ventilazione

- Tasche per ginocchiere con ingresso laterale

- Tasche per ginocchiere a due livelli per un diverso posizionamento

Norme
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

- Clip interna per fissare i pantaloni allo stivale e impedire che si alzino
- Tasche multiple

- 13 tasche ampie

- 2 tasche laterali

- 1 anello a D per chiavi, attrezzi o portabadge identificativo

- 2 anelli per martello

- Tasca per penne
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EV441 - Pantalone Service Holster Stretch EV4

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A H L

Carton Dimensions/Weight

Item

EV441BKR28
EV441BKR30
EV441BKR32
EV441BKR33
EV441BKR34
EV441BKR36

EV441BKR38
EV441BKR40
EV441BKR41
EV441BKR42
EV441BKR44
EV441BKR46
EV441BKR48

= X )

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.9990
0.7300
0.7580
0.7610
0.7590
0.7890
0.8150
0.8160
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

\N
PORTWEST

Cubic(m?)
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108417148
5036108417155
5036108417162
5036108417179
5036108417186
5036108417193
5036108417209
5036108417216
5036108417223
5036108417230
5036108417247
5036108417254
5036108417261

GTIN/DUN14

15036108902917
15036108902924
15036108902931
15036108902948
15036108902955
15036108902962
15036108902979
15036108902986
15036108902993
15036108903006
15036108903013
15036108903020
15036108903037




