

**EV441 - Pantalone Service Holster Stretch****EV4****Collezione:** EV4™**Gamma:** Abbigliamento da lavoro**Tessuto esterno:** Titanmill Ultra Stretch: 92% Nylon, 8% elastan, 230g**Cartone esterno:** 22**Informazioni prodotto**

Il pantalone Service EV4 Stretch è stato sapientemente progettato per essere compatibile con l'imbracatura, offrire un comfort, una flessibilità e una protezione eccezionali. Realizzato con tessuti dinamici stretch in 4 direzioni, fori tagliati al laser che assicurano una maggiore traspirabilità e una migliore ergonomia. Tasche cargo perfettamente posizionate per una maggiore comodità e tassello sul cavallo per ridurre lo stress e prevenire la rottura delle cuciture.

**EV4™**

Quando si tratta di affrontare condizioni di lavoro difficili, l'abbigliamento da lavoro è la prima linea di difesa. Ecco perché abbiamo sviluppato EV4™ un'innovativa collezione di abbigliamento da lavoro progettata per fornire una protezione senza pari dagli ambienti più difficili.

**Abbigliamento da lavoro**

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.

**Norme**

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

**Caratteristiche**

- 4-Way tessuto stretch in nylon per una maggiore durata e facilità di movimento
- Fori tagliati al laser per una maggiore ventilazione
- Tasche per ginocchiere con ingresso laterale
- Tasche per ginocchiere a due livelli per un diverso posizionamento
- Clip interna per fissare i pantaloni allo stivale e impedire che si alzino
- Tasche multiple
- 13 tasche ampie
- 2 tasche laterali
- 1 anello a D per chiavi, attrezzi o portabadge identificativo
- 2 anelli per martello
- Tasca per penne

**EV441 - Pantalone Service Holster Stretch EV4**
**Codice doganale: 6203431100**
**Laboratorio**
**Istruzioni lavaggio**

**Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m <sup>3</sup> )	EAN13	GTIN/DUN14
EV441BKR28	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417148	15036108902917
EV441BKR30	Nero	60.0	40.0	40.0	0.7300	0.0960	5036108417155	15036108902924
EV441BKR32	Nero	60.0	40.0	40.0	0.7580	0.0960	5036108417162	15036108902931
EV441BKR33	Nero	60.0	40.0	40.0	0.7610	0.0960	5036108417179	15036108902948
EV441BKR34	Nero	60.0	40.0	40.0	0.7590	0.0960	5036108417186	15036108902955
EV441BKR36	Nero	60.0	40.0	40.0	0.7890	0.0960	5036108417193	15036108902962
EV441BKR38	Nero	60.0	40.0	40.0	0.8150	0.0960	5036108417209	15036108902979
EV441BKR40	Nero	60.0	40.0	40.0	0.8160	0.0960	5036108417216	15036108902986
EV441BKR41	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417223	15036108902993
EV441BKR42	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417230	15036108903006
EV441BKR44	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417247	15036108903013
EV441BKR46	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417254	15036108903020
EV441BKR48	Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417261	15036108903037